
   

    

   

    
  

 

  
  

       

  

 

 

OBJEDNÁVKA č. 4400006367

guma příjemce faktury:

USSZ pro Jihoč, Plz. a Karl. kraj

Lobez’ska’ 12 -

303 81 Plzeň

IČ:, 00006963

Bankbvní spojení: 10006-77926311/0710

víme:
Boker: “ Oddělení vnitřní správy

Tel—': _

Fax:

"Eřmařk_

Adresa pň'jemce zboží/služby:

0552 Písek

Husovo nám. 2078

397 01 Písek

Objednáváme pro Okresní správu sociálníh

 

 

WH Develop s.r.o.

Hlavní 456

250 89 Lázně Toušeň

IČ:“ 28116992

 
 

DIC:

datum objednávky: 12.06.2024

číslo smlouvy:

dodací lhůta: 30.09.2024

Vaše číslo dodavatele u nás: 533234

. _ o zabezpečení Písek, Husovo nám. 2078, 397 01 Písek

Štimmk's plastových oken, 6 ks hliníkových horizontálních žaluzií v kancelářích a 2 ks
'“ “magnetických—spínačů na oknech \: suterénu, které budou zapojeny do systému EZS.

Příloha č. 1 — cenová nabídka.

Příloha č. 2 - obchodní podmínky.

Cena je'uvedena včetně DPH.

L.“—

 

'énfiktnim—m
._ aktumzašíeiegggdresu_osszPie—eg,—

 

Peš.

 

_ Materiál Označení

Obj.mn'o"Btví Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

v 00010 výměna oken a žaluzií

1 Sada 144.013,57 144.013,57

 

vcenaje Stanovena dohodou dlezákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
koyéýýši do 144.0135? Kč,

ráčování na další straně...

„ tato nabídková cena je cenou nejvýšepřípustnou.

vztahyse řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb„ Občanského zákoníku v platném a účinném

vka; jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v
sla-zákonem: č. “3402015 Sb.,o“zvíášmích podmínkách účinnosti někte
o íegísťm jsimlw (zákon o registru smluv), ve znění platném—a účinném.

ednavlgayjejž hodnota přesáhne částku so. 000

rých smluv, uýeřejňování těchto
\
:

Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

. .
i|

 



    

  

Objednávka f datum :

4.400006367/ 12.05.2024

 

_, . „- " Označení

,Objgmnožšaéíi Jednot. _ Cena za jednotku Hodnota celkem

smiling přičemž— veškerézplnění 'd_l€štět0j'0bjednállky lze poskytnwt' až'po nabytí její účinností.

Dodavatel je povinen uvéšt; jaké části objednám az jakého právního důvodu není možnouveřejnit. Pokud

dodavatel žádnouvčást objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřešnlt objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

   

Schvaluje: ..... ,-

  
Požadavek na dodavatele. W f/v! - d A zdobí/5

Žádáme ;) vácenřjednohowhotbvení objednávky. s fakturou. Na přepravním nebo dodacím šísiša faktuře uva'—

dějte vždy ;: obíednáyky; Pokudnebudou splněny výše uvedené požadava budefakturavrácena 

kdoplněníizaroveš dojde k prodloužení doby-splatnosti

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzují a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

_ _ _ _ .3‘. “HH Deliah; ) sm. .

Dne; „(m ‘6. %Ž/Lf *“Um'ni—š'“ . l o „

   

   

Mia/Wir? _ vmčwaáífáf
........................ * _ :“

funkce Wk: “* Wk” 12  

Strana 2 Z 2



  
“ jedná/ky č.4400006367

   

Projekt ::Paasssac
_ofypr'oyé vyplne plast

Zpracováno :6'._G.2'Q'24

Platnost do : 20.8;2024

 

Česká správa sociálního zabezpečení

Křížbvá 1 292125

“15000 Praha 5 _. Smíchov

Mob.:

E-mail:
  

Adresa stavby:

a

Husovo nám. 2078

39701 Písek

Katastrální území: -

Parcelní číslo: -

  

  

 

ZHDTOVITEL:

“W Deyelop s.r.o.

“Hlavní 456

Kontaktní adresa:

   
“25089 Lázně Toušeň V Portyčí 450

za 56992 397 O1Plsek
. JČ 2699006994 Mob.:_

Email-III...-

 

 

  
    

I'JVEKRR
oanleERE

 

  

  

  

wmv—vama _

ušetřiteraž 40 %

ie-néfr'gi'e na vytápění!

    

 

, cam šatům .

  
fanné'lyz'rié'm ka .VEKRA' je řádně zapsaná u Úřadu průmyslového vlastních/í pod číslem zápisu 229206 a číslem přihlášky

_ '
143838.

Tel.:—| info©vekra.cz [ www.vekra.cz

 

O
‘
l



 

 

Pozice: ta

 

Projekt Pássssac

 

 

Profil;

Barva venku:

Barva uvnitř

Rám:

Křídlo:

Poutec:

Rozšíření:

Výplň:

Výplň tl.:

Kování:

Kotvení:

Odvodnění:

Hmotnost kg:

PRlMA

Nussbaum 21 *

bílá

rám standard

2 * křídlo standard

sloupek/příčka 90mm

podkl.prof.30 mm

2 " 4 Planíbel Top N+ !14/ 4 Float /14/ 4

Planibel Top N+, Arg., Ug 0.60. Rw(skla) 33

dB

2 ' 40.0 mm

Pole + název otvírky:

1 otevíravé sklopné levé

2 otevíravé sklopné levé

na vruty - H+D+L+P

dopředu

60

Poznámka k pozici:

Kanceláře 1.2.3 patro.

Cena za kus: Cena celkem:

 

Množství: 3 ks

25693.00 Kč 77079,00 Kč

Klučka TYP o1. bílá. logo Vekra

Profil: PRIMA

Barva venku: Nussbaum 21"

Barva uvnitř: bílá

Rám: rám standard

Křídlo: 2 * křídlo standard

Poutec: sloupek/příčka 90mm

Rozšíření: podkl.prof.30 mm

Výplň: 2 " 4 Planíbel Top N+ I14! 4 Float {14/ 4

Planíbel Top N+, Arg., Ug 0.60, Rw(skl'a) 33

dB

Výplň tl.: 2 * 40.0 mm

Kování: Pole + „název otvírky:

1 otevíravé sklopné pravé

2 otevírave' sklopné pravé

Kotvení: na vruty - H+D+L+P

Odvodnění: dopředu

Hmotnost kg: 60

Poznámka k pozici:

Kanceláře 1,2,3 patro.

Cena za kus: Cena celkem:

25693,00 Kč 77079,00 Kč

Klička TYP O1. bílá. logo Vekra

 

 
Stránka 2 z 8



Projekt P385668C

 

 

 

     

 

  
   

"množství: 1 ks Prom:

Barva venku:

Barva uvnitř.

Rám:

Křídla

Ř'Qzšíř'ení:

Výplň/:

Výplň ti.:

Kování :

Kotvení:

Odvodnění:

Hmotnost kg:

PRIMA

Nussbaum 21 “

bílá

rám standard

křídlo standard

dodkl.prof.30 mm

4 Planibet Top N+ /14/ 4 Float 114/ 4

Planibel Top N+. Arg., Ug 0.60. Rw(skla) 33

dB

40.0 mm

Pole + název otvírky:

1 otevíravé sklopné pravé

na vruty — H+D+L+P

dopředu

30

Poznámka k pozici:

 

 

WC přízemí.

12531,00 Kč 12531,00 Kč

Klička TYP 01, bílá, logo Vekra

Pozice: 2a Množství: 1 ks Profil: PRlMA
v - ' ' Barva venku: Nussbaum 21"

Barva uvnitř: bílá

Rám: rám standard

Křídlo: křídlo standard

Rozšíření: podkl.prof.30 mm

Výplň: 4 Planibel Top N+ l14/ 4 Float/141 4

Pianibel Top N+_ Arg., Ug 0.60. Rw(skía) 33

dB

Výplň tl.: 40.0 mm

Kování: Pole + název otvírky:

1 otevíravé sklopné levé

Kotvení: na vruty - H+D+L+P

Odvodnění: dopředu

Hmotnost kg: 30

Poznámka k pozicí:

WC přízemí.

Maas;

12531,00 Kč

Klička TYP o1. bílá, logo Vekra

Mm.:

12531,00 Kč

 

 
Stránka 3 z 8

’
l



 

Projekt P385668C

 

 

v “ Mhóžství: 1 ks Profil: _

' '“ Barva venku:

Barva uvnitř:

Rám:

Křídlo:

Rozšíření:

Výplň:

 

Výplň tl.:

Kování:
    

Paramkování:

Kotvení:

Odvodnění:

Hmotnost kg:

PRIMA ,
Nussbaurn 21"

bílá

rám standard

křídlo standard

podkl.prof.30 mm

4 Planibel Top N+ /14/ 4 Float/1414

Planíbel Top N+, Arg., Ug 0.60, Rw(skla) 33

dB

40.0 mm

Pole + název otvírky:

1 otevíravé sklopné pravé

Název parametru: Hodnota:

Aerocontrol WH Pohyblivý standard

stříbrný

na vruty - H+D+L+P

dopředu

19

Poznámka !( pozicí:

Výměník.

Cena za kus: Cena celkem:

11774.00 Kč 1 1774,00 Kč

Klička TYP O1, bílá. logo Vekra

 

 

Finite: 33 Množství: 1 ks Profit: PRIMA

Barva venku: Nussbaum 21"

Barva uvnitř: bílá

Rám: rám standard

Křídlo: křídlo standard

Rozšíření: podkl.prof.30 mm

Výplň: 4 Planibel Top N+ I14/ 4 Float I14] 4

Planibel Top N+. Arg.. Ug 0.80. Rw(sk1a) 33

dB

Výplň tl.: 40.0 mm

Kování: Pole + název otvírky:

Param.kování:

  

 

ana ke slevě

 

Stránka 4 z 8

1 oteviravé sklopné levě

Název parametru: Hodnota:

Aerocontrol WH Pohyblivý standard

stříbrný

Kotvení: na vruty - H+D+L+P

Odvodnění: dopředu

Hmotnost kg: 19

Poznámka k pozici:

Výměník.

Cena za kus: Cena celkem:

1 1 774,00 Kč 1 1774,00 Kč

Klička TYP 01, bílá. logo Vekra

202768100 Kč



Projekt P385668C

  
 

V Mhóžství: 1 ks Expediční nákiady

 

 

 

Cena celkem:

200030 Kč

Pozice: '5 Mndistvi: 44,280 m Info — počet obvodOVÝch—me'trů

gene celkem:

0,00 Kč

, ,

Pozice: 6 Množství: 44,280 m Cena za montáž, demontáž, zednické zapravenl (zděný dům) z

' interierové strany; obvod 25 — 50 bm

Jednotková cena: Cena celkem:

569,00 Kč 25195.32 Kč

Pózřce: 7 Množství: 35,580 m APU lišta pro zednické začištění (boky + nadpraží)

Cena celkem:

604,80 Kč

 

Množství: 44,280 m Likvidace oken REKORD - ostatní regiony mimo Prahu a Stř.

' Čechy, 25-50 bm

Jednotková cena: Cena celkem:

114,00 Kč 5047,92 Kč

 

Stránka 5 z 8

 



 

Projgkt P3856680

 

masts/swam

 

Provizorní Efééhéddwplgech pofinkzms'mm

Cenacelkem:

 

 

904,00 Kč

Provizorní přechodový plech pozink 20x45mm. L = 2 m

22.00 Kč 220.00 Kč

cena montáže pozínkmaného plechu

76,00 Kč 684,00 Kč

Množství: 1 ks Dodávka parapetů

Vnitřní parapet. PVC, barva bílá - 2 ks

Cena celkem:

 

382,00 Kč

- dodávka parapet ů počet 2 ks

382,00 Kč 382,00 Kč

-montáž parapetů početu ks

0,00 Kč 0. 00 Kč

Množství: 1 ks Dodávka žaluzií

Žaluzie, barva stříbrná (58) - 12 ks

- doom žaluzií počet 12 :5

5579.00 Kč

- montáž žaluzií počet 12 ks

2160,00 Kč

Cena celkem:

7739,00 Kč

5579,00 Kč

2180,00 Kč

 

 
Stránka 5 z 8



Projekt Paasssac

 

Množství:—35580 m“

 

Předkomprímovaná páska VEKRA pro zalomené ostění

Cena celkem:

676.02 Kč

 

Pozice: 13 Množství: 35,580 m

 

Cena montáže předkomprimované pásky pro zalomené ostění

Qena celkem:

498,1 2 Kč

 

- $525331; Množství: 1 ks Subdodávka - zapojení EZS Magneto k pozicí č. 3, 33

Firma Telespoj s.r.o.

Cena celkem;

2976,00 Kč

 

 

 

 

 

VEKRA KLIDEA

Udělejte svůj domov klidnější a bezpečnější se speciálně

zkonstruovaným řešením VEKRA KLlDEA.

Díky kombinací mimořádného vrstveného skla 5

protihlukovou fólii. speciálního těsnění, zvýšeného počtu

uzavíraclch bodů a odborně vytvořené konstrukce

získáte:

tichý domov - snížení intenzity hluku až o 70%

bezpečný domov - 9x vyšší odolnost proti

násilnému vniknutí přes zasklení než mají běžná

okna

krásný domov - 100% odolnost vůči UV brání

ztrátě barevnosti povrchů

<httgszlhívwwvekra.cz/groduktfgrotihlukem-bezpecnostni-

okna>

Zeptejte se odborného konzultanta na provedení VEKRA

KLlDEA.

Položky s úpravou VEKRA KLIDEA; .......;.;prostor pro wpsání

položek

Genem

13753,04 Kč

 

 
Stránka 7 z 8



 

  

  

Projekt P385668c

Pursampoommxv

 

 

 

248791,00 Kč -

42977152 Kč

_, v 119019,48 Kč

DPH 21% - základní ' 21,00 % 24994,09 Kč

Částka celkem 14401357 Kč

 

Stánóvehí QPR: Sazba DPH'bude vyčíslena dle požadavků zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z pňdané

hodnoty v platném znění, nezákladě čestného prohlášení poskytnutého zákazníkem zhotoviteli.

 

; íktímtó dává pokyn Zhotoviteli ke zpracování smlouvy o dílo, jejíž podstatné náležitostí jsou

obsahem této cenové nabídky a zavazuje se takovou smlouvu o dílo s Zhotovítelem neprodleně po jejím

předložení uzavřít

V: v Brne: - V: Dne:

....... nauku.unu—au................nnnxun.. '..„n'u—„n,........a...;....,.„...“-„.o-.....nw.

Zákazník Odborný konzultant

Poznámka keGýDPR: Doručením či převzetím projektu dochází ke zpracování osobních údajů Zákazníka ze

strany ZhOÍQYŠIŠle.: kterej—sou nezbytné pro zpracování projektu a následně pro případné řádné plnění

filmy-1111911411; WNBKFEfiZ/Dé iecnostš/ d r nebo gdpr@vekra.cz

“Zárúká'VÉKRA: 60 měsíců na dodávku otvorových výplní; je-ll dodávka realizována bez montáže, je

z'á'ruk'a 24 měsíců.

. Terrain dodávky: Termín dodávky bude upřesněn do 5 pracovnich dnů od podpisu smlouvy a pňpsání

zálohynaúčetVEKRA; Maximální termín pro konkrétní výrobek se dozvíte u našeho odborného zástupce.

Stránka 8 z 8



    

 

socútuíupzeaťmčmí ,_ _
r-‘PLZE'NSKY KRAJA KARLOVARSKY KRAJ

Příloha č. 2 kO'bjednávce č. 4400006367

Obchodní podmínky!

1. Dodavatel provede dílo pro objednatele nejpozději do 30. 9. .2024.

2. Dodavatel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním termínu

provedení díla, a to ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty

dodavateli.

Místem plnění je budova 0552 Písek, Husovo nám. 2078, 397 01 Písek.

S. Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost díla, resp. za jakost stavebních a montážních

prací, v délce 60 kalendářních měsíců, vyjma výrobků, u nichž je záruční doba dána

autorizovaným výrobcem. Na tyto výrobky poskytuje dodavatel záruční dobu v délce poskytované

tímto výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců. Záruka za jakost počíná plynout ode dne

v

prevzeti dila objednatelem, tedy ode dne podpisu dokladu o předání a převzetí díla.

6. Celková cena obsahuje veškeré náklady dodavatele a je cenou konečnou a nejvýše přípustnou.

7. Cena bude uhrazena jednorázově bezhotovostním převodem z bankovního účtu objednatele na

bankovní účet dodavatele.

8. Dodavatel může fakturovat cenu za provedené dílo na základě daňového dokladu (faktury)

vystaveného do 15 kalendářních dnů ode dne převzetí dila objednatelem. Doklad o předání a

převzetí díla či jeho kopie bude vždy tvořit přílohu příslušného daňového dokladu (faktury).

9. Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů ode dne jeho

doručení objednateli.

10. Za den úhrady oprávněně fakturovaná ceny se považuje den, kdy byla částka připsána

na bankovní účet dodavatele.

. Provedení díla dodavatelem bude plně v souladu s obecně závaznými právními předpisy a českými

technickými normami platnými a účinnými v době provádění díla.

. Dodavatel bude likvidovat veškerý odpad vzniklý v souvislosti s prováděním díla na své náklady a

vsouiadu s obecně závaznými předpisy, zejména vsouladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o
v.vr

odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdeJSich předpisů.

. Dodavatel vyklidí místo provádění díla a uvede ho do stavu obvyklého pro užívání díla nejpozději

ke dni podpisu dokladu o předání a převzetí díla.

Dodavatel prohlašuje, že je seznámen se zásadami dodržování BOZP a zavazuje se tyto zásady při

provádění díla dodržovat. Dodavatel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které

se s jeho vědomím zdržují v místě plnění, a provede veškerá bezpečnostní opatření na ochranu

osob a majetku mimo prostor staveniště (např. ulice u opravy střechy), jsou-ll dotčeny

prováděním díla.

.

  

 

   

J20
.

1-: To
ns-eh

CZLt
-D‘D

UQG‘
m-X

 


